



2022 KA131 Projesi 1. Başvuru Erasmus+ Personel Hareketliliği
Eğitim Alma Hareketliliği Seçme – Değerlendirmede Kullanılacak olan Puanlandırma
Kriterleri

Eklenecek Taban Puan (her başvuru sahibi için)	+ 20 puan
Unvan	İdari Personel / Arş. Gör.: +10 puan Uzman/Doktor/Öğr. Gör. / Okutman: +4 puan Dr. Öğr. Üyesi: +3 puan Doç. Dr.: +2 puan Prof. Dr.: +1 puan
Daha önce programdan faydalanmamış personel	+2 puan
Daha önce eğitim alma faaliyetlerinde yer almayan kurumun tercih edilmesi	+1 puan
Daha önce eğitim alma faaliyetlerinde yer almayan ülkenin tercih edilmesi	+1 puan
Bir önceki yıl programa başvuru yapıp, tüm işlemlerini gerçekleştirmesine karşın mücbir sebeplerden dolayı programdan yararlanamamış ise (Belgelendirmek gerekmektedir.)	+2 puan
Daha önce programdan faydalanmamış Erasmus+ Bölüm Koordinatörü	+3 puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik hareketlilik (DOTs) yapılacak ise (dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz)	+3 puan
Personel aynı yıl içerisinde programdan faydalanmış ise	-8 puan
Personel bir yıl önce programdan faydalanmış ise	-6 puan
Personel iki yıl önce programdan faydalanmış ise	-4 puan
Personel üç yıl önce programdan faydalanmış ise	-2 puan
Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik yapılacak ise	-4 puan
Kurumda çalışma yılı	Her yıl için +1 puan
Üniversitemizin ve/veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen yabancı dil sınavlarının herhangi birinden YDS'ye göre en az 65 puana karşılık gelen puanı almış olan personele 0.20 x yabancı dil puanı (Dil belgesinin üzerinde herhangi bir geçerlilik tarihi belirtilmemişse Eylül 2018 ve sonrası tarihli yabancı dil belgeleri kabul edilir) puan
Depremden etkilenen personelimiz ise (Belgelendirmek gerekmektedir.)	Evet: +5 puan
Aktif çalışan Erasmus+ Bölüm/Fakülte/Program/Birim Koordinatörü	Evet: +3 puan
Engelli personel* (Belgelendirmek gerekmektedir.)	Evet: +5 puan
Gazi personel ile şehit ve gazi yakını (eş ve çocuğu) personel ** (Belgelendirmek gerekmektedir.)	Evet: +5 puan